GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 32/2012 - SAD/DETRAN/MS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE

MATO GROSSO DO SUL - DETRAN/MS

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-

PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais tornam público, para conhecimento dos

interessados, que a candidata PATRÍCIA MAGALHÃES SILVA, RG n. 001037550, inscrição

n. 012080014301, cargo Gestor de Educação e Segurança de Trânsito, do Concurso Público de

Provas e Títulos – DETRAN/MS, convocada para realizar o Exame de Aptidão Mental (Exame

Psicotécnico) por força de decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança n.

2011.029115-5, foi considerada Apta.

CAMPO GRANDE-MS, 17 DE AGOSTO DE 2012.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA

Diretor-Presidente do Departamento Estadual de Trânsito

de Mato Grosso do Sul